



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 944 377 409
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RESOLVE AS
Forretningsadresse: Molandsveien 6
4994 AKLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Sundsdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 323 798	121 461 644
Annen driftsinntekt		36 800	4 266 014
Sum inntekter		101 360 598	125 727 658
Kostnader			
Varekostnad		27 988 795	37 771 614
Lønnskostnad		52 918 579	64 238 310
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 457 092	458 843
Annen driftskostnad		23 494 809	24 333 837
Sum kostnader		105 859 274	126 802 603
Driftsresultat		-4 498 677	-1 074 945
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 056	15 689
Sum finansinntekter		6 056	15 689
Annen rentekostnad		665 744	314 549
Sum finanskostnader		665 744	314 549
Netto finans		-659 688	-298 860
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 158 365	-1 373 805
Skattekostnad på ordinært resultat	1	-1 135 232	-301 958
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 023 133	-1 071 847
Årsresultat		-4 023 133	-1 071 847
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 023 133	-1 071 847
Totalresultat		-4 023 133	-1 071 847
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-4 023 133	-1 071 847



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-4 023 133	-1 071 847



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	602 637	
Goodwill		30 000	40 000
Sum immaterielle eiendeler		632 637	40 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	2 080 696	2 102 800
Maskiner og anlegg	2	7 961 350	
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	2 817 416	1 329 351
Sum varige driftsmidler	2	12 859 462	3 432 151
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		300 600	300 600
Sum finansielle anleggsmidler		300 600	300 600
Sum anleggsmidler		13 792 699	3 772 751
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 143 379	1 123 039
Fordringer			
Kundefordringer		12 759 430	12 392 621
Andre kortsiktige fordringer		11 192 953	12 232 847
Konsernfordringer		6 472 555	2 048 305
Sum fordringer		30 424 939	26 673 773
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 708 142	7 911 970
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 708 142	7 911 970
Sum omløpsmidler		34 276 459	35 708 782



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		48 069 158	39 481 533
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		550 500	550 500
Annen innskutt egenkapital		6 392 335	2 313 420
Sum innskutt egenkapital		6 942 835	2 863 920
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 943 815	10 966 949
Sum opptjent egenkapital		6 943 815	10 966 949
Sum egenkapital		13 886 650	13 830 869
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		87 260
Sum avsetninger for forpliktelser			87 260
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 182 756	3 150 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 182 756	3 150 000
Sum langsiktig gjeld		10 182 756	3 237 260
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 744 733	
Leverandørgjeld		5 932 988	5 731 717
Betalbar skatt	1		
Skyldig offentlige avgifter		5 425 425	6 218 646
Annen kortsiktig gjeld		9 896 605	10 463 041
Sum kortsiktig gjeld		23 999 751	22 413 405
Sum gjeld		34 182 507	25 650 665
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 069 158	39 481 533



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 561415

Enheten

Organisasjonsnummer: 944 377 409
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RESOLVE AS
Forretningsadresse: Molandsveien 6
4994 AKLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Sundsdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2021



Organisasjonsnr: 944 377 409
RESOLVE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 323 798	121 461 644
Annen driftsinntekt		36 800	4 266 014
Sum inntekter		101 360 598	125 727 658
Kostnader			
Varekostnad		27 988 795	37 771 614
Lønnskostnad		52 918 579	64 238 310
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 457 092	458 843
Annen driftskostnad		23 494 809	24 333 837
Sum kostnader		105 859 274	126 802 603
Driftsresultat		-4 498 677	-1 074 945
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 056	15 689
Sum finansinntekter		6 056	15 689
Annen rentekostnad		665 744	314 549
Sum finanskostnader		665 744	314 549
Netto finans		-659 688	-298 860
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1	-1 135 232	-301 958
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 023 133	-1 071 847
Årsresultat		-4 023 133	-1 071 847
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 023 133	-1 071 847
Totalresultat		-4 023 133	-1 071 847
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-4 023 133	-1 071 847
Sum overføringer og disponeringer		-4 023 133	-1 071 847



Organisasjonsnr: 944 377 409
RESOLVE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	602 637	
Goodwill		30 000	40 000
Sum immaterielle eiendeler		632 637	40 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	2	2 080 696	2 102 800
Maskiner og anlegg	2	7 961 350	
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	2 817 416	1 329 351
Sum varige driftsmidler	2	12 859 462	3 432 151
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
		300 600	300 600
Sum finansielle anleggsmidler		300 600	300 600
Sum anleggsmidler		13 792 699	3 772 751
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 143 379	1 123 039
Fordringer			
Kundefordringer			
		12 759 430	12 392 621
Andre kortsiktige fordringer		11 192 953	12 232 847
Konsernfordringer		6 472 555	2 048 305
Sum fordringer		30 424 939	26 673 773
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		1 708 142	7 911 970
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 708 142	7 911 970
Sum omløpsmidler		34 276 459	35 708 782
SUM EIENDELER		48 069 158	39 481 533
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	550 500	550 500
Annen innskutt egenkapital	6 392 335	2 313 420
Sum innskutt egenkapital	6 942 835	2 863 920
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	6 943 815	10 966 949
Sum opptjent egenkapital	6 943 815	10 966 949
Sum egenkapital	13 886 650	13 830 869
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	1	87 260
Sum avsetninger for forpliktelseser		87 260
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 182 756	3 150 000
Sum annen langsiktig gjeld	10 182 756	3 150 000
Sum langsiktig gjeld	10 182 756	3 237 260
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	2 744 733	
Leverandørgjeld	5 932 988	5 731 717
Betalbar skatt	1	
Skyldig offentlige avgifter	5 425 425	6 218 646
Annen kortsiktig gjeld	9 896 605	10 463 041
Sum kortsiktig gjeld	23 999 751	22 413 405
Sum gjeld	34 182 507	25 650 665
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	48 069 158	39 481 533



Organisasjonsnr: 944 377 409
RESOLVE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	734.00	750.00	550500.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Rebo Eiendom AS	734.00	100.00%	Ord.

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	734.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	903409.00		138523.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
84.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Legally signed by
Anne Husdalen
08.07.2021



Legally signed by
Ole Jern Hornvedt
08.07.2021



RESOLVE AS
Organisasjonsnr: 944 377 409

ÅRSOPPGJØR
2020



Resolve AS

Organisasjonsnummer 944 377 409

ÅRSBERETNING FOR 2020

Resolve AS inngår i et konsern med Anne Hudalen Holding AS som konsernspiss. Selskapet ble etablert i 1987, og er engasjert innenfor skadebegrensning, vaskerivirksomhet, daglig renhold og salg. Selskapets hovedkontor ligger på Moland i Risør kommune. Selskapet har i tillegg avdelinger i Songdalen, Skien, Larvik og Tønsberg. Virksomheten med skadebegrensning utføres gjennom franchiseavtale med Polygon AS som regnes som en ledende aktør innenfor dette området.

For ytterligere informasjon om selskapets virksomhet henvises til selskapets nettsider www.resolve.no.

Morselskapet Rebo Eiendom AS, som er et heleid datterselskap av Anne Hudalen Holding AS, driver i hovedsak eiendomsutvikling. Eiendomsutviklingen omfatter i det vesentlige å være eier og aktiv driver av bygg, og da i hovedsak til drift av egen virksomhet innenfor konsernet. Selskapet eier et industribygg på Moland i Risør og ett industribygg på Mjåvatten i Songdalen. Selskapet ble etablert i 1985. Selskapets hovedkontor ligger på Moland Industriområde i Risør.

Årsregnskapet for Resolve AS er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Det er styrets oppfatning at beretning med årsregnskap gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling.

Selskapets andel egenkapital er 29 % pr. 31.12.20, mot 35 % i fjor. Selskapets viktigste målsetning de nærmeste årene, er ytterligere konsolidering av nåværende konsernstruktur med fokus på videreutvikling av forretningsområdene og ha en riktig finansiell plattform for å sikre selskapets målsetting.

I forbindelse med vurdering av finansiell risiko for konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat, er det styrets oppfatning at selskapets og konsernets mål og strategier for styring av finansiell risiko, ikke utsetter selskapet eller konsernet for uheldig eksponering. For å redusere risiko for uheldig utvikling i rentemarkedet, er det innen konsernet inngått fastrenteavtale for deler av lån knyttet til fast eiendom. Selskapets og konsernets eksponering mot markeds-, kreditt- og likviditetsrisiko vurderes til å være håndterbar uten å avvike spesielt fra hva som er normalt for selskapets og konsernets virksomhet.

Selskapets lokaler på Moland ble utsatt for brann i februar 2019, hvor bygget ble totalskadet. Selskapet var imidlertid raskt operativt i nærliggende lokaler som var ledige. Gode forsikringer begrenset tapet som følge av brannen. I april 2020 kunne man flytte inn i nye lokaler som var bedre tilrettelagt for virksomheten

Våren 2020 ble selskapet rammet av effektene fra Koronapandemien. Dette medførte



en del kansellerte og utsatte oppdrag. Man har delvis kompensert for dette ved permitteringer. Selskapet tapte imidlertid store deler av omsetningen, og effekten av koronapandemien har også fortsatt inn i 2021. Selskapet har ikke mottatt noe offentlig støtte i forbindelse med pandemien. Driften er nå i ferd med å komme tilbake i tilnærmet ordinær drift. Effekten av pandemien i 2021 påvirker ikke det avlagte regnskapet for 2020 og vurdering av forutsetningen for videre drift.

Det har ikke inntrådt andre forhold etter årsskiftet som har noen negativ betydning for å bedømme selskapets og konsernets stilling som vist i regnskapet, eller som påvirker styrets oppfatning av selskapets og konsernets framtidssikter. 2020 har vært et år hvor omsetningen er redusert med 20,1 mill. fra fjoråret. Dekningsbidraget er imidlertid litt bedre, og regnskapet er gjort opp med et underskudd på kr. 4 023 133 etter skatt. For å styrke selskapets egenkapital er det mottatt et netto konsernbidrag fra Rebo Eiendom AS på kr. 4 078 915.

I selskapet har det vært utført ca.84 årsverk i 2020, hvorav kvinner utgjør ca. 49 %. Resolve AS jobber aktivt for å fremme likestilling og likeverd og forhindre diskriminering. Det er fokus på dette både ved ansettelse, fastsettelse av lønns- og arbeidsvilkår, i forbindelse med forfremmelser og utviklingsmuligheter og i forbindelse med beskyttelse mot trakassering. Det er ikke iverksatt ytterligere tiltak eller planlagt slike tiltak utover det arbeidet man allerede bedriver på dette området. I selskapet har det gjennom året vært 5,4 % sykefravær, som er en reduksjon fra fjoråret.

Styret er av den oppfatning at det er et godt arbeidsmiljø. Selskapet har et stort antall medarbeidere som har vært ansatte i mange år. Det legges stor vekt på å avklare små misforståelser og misnøyer på et så tidlig stadige som mulig. Det har ikke vært noen skader eller ulykker av noen betydning i selskapet gjennom året 2020. Styret kjenner ikke til at det har forekommet noen form for diskriminering i 2020. Styret består av en to kvinne og en mann.

Selskapet og konsernet er svært opptatt av at forurensing skal bli så lav som overhode mulig. Alle avfallsprodukter blir behandlet på en forsvarlig og hensynsfull måte. Selskapet har samarbeid med Norsk Gjenvinning Norge AS som står for det vesentlige av håndtering av avfall. Bygg og vaskerier er tilknyttet kommunale vann og avløpsnett. Det foreligger ikke pålegg eller krav fra myndighetene som ikke blir oppfylt.

Årets underskudd på kr. 4 023 133 er forslått dekket ved overføring fra annen egenkapital.

Akland, 6. juli 20

Anne Hudalen
Styreleder

Ole Jørn Horntvedt
Styremedlem



Resolve AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter:			
Salgsinntekt	2	101 323 798	121 461 644
Andre driftsinntekter		<u>36 800</u>	<u>4 266 014</u>
Sum driftsinntekter		<u>101 360 598</u>	<u>125 727 658</u>
Driftskostnader:			
Varekostnad		27 988 795	37 771 614
Lønnskostnad	4,15	52 918 579	64 238 310
Avskrivning varige driftsmidler	6	1 457 092	458 843
Annen driftskostnad		<u>23 494 809</u>	<u>24 333 836</u>
Sum driftskostnader		<u>105 859 275</u>	<u>126 802 603</u>
Driftsresultat		<u>-4 498 677</u>	<u>-1 074 945</u>
Finansinntekter og finanskostnader:			
Annen renteinntekt		6 056	15 689
Annen rentekostnad		<u>-665 744</u>	<u>-314 549</u>
Sum finansinntekter og -kostnader		<u>-659 688</u>	<u>-298 860</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-5 158 365</u>	<u>-1 373 805</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>-1 135 232</u>	<u>-301 958</u>
Arsresultat		<u>-4 023 133</u>	<u>-1 071 847</u>
Disponering:			
Overført annen egenkapital		<u>-4 023 133</u>	<u>-1 071 847</u>
Sum disponert		<u>-4 023 133</u>	<u>-1 071 847</u>



Resolve AS

Balanse

	Note	2020	2019
EIENDELER:			
Anleggsmidler:			
Immaterielle eiendeler:			
Utsatt skattefordel		602 637	0
Goodwill	6	<u>30 000</u>	<u>40 000</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>632 637</u>	<u>40 000</u>
Varige driftsmidler:			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,9	2 080 696	2 102 800
Fiansiell leasing	6,9	7 961 350	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	6,9	<u>2 817 416</u>	<u>1 329 351</u>
Sum varige driftsmidler		<u>12 859 462</u>	<u>3 432 151</u>
Finansielle anleggsmidler:			
Andre aksjer og investeringer		<u>300 600</u>	<u>300 600</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>300 600</u>	<u>300 600</u>
Sum anleggsmidler		<u>13 792 699</u>	<u>3 772 751</u>
Omløpsmidler			
Varer:			
	9,11	<u>2 143 379</u>	<u>1 123 039</u>
Fordringer:			
Kundefordringer	9	12 759 430	12 392 621
Fordring mot selskap i samme konsern		6 472 555	2 048 305
Andre fordringer		<u>11 192 953</u>	<u>12 232 847</u>
Sum fordringer		<u>30 424 938</u>	<u>26 673 773</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.:	12	<u>1 708 142</u>	<u>7 911 970</u>
Sum omløpsmidler		<u>34 276 459</u>	<u>35 708 782</u>
Sum eiendeler		<u>48 069 158</u>	<u>39 481 533</u>

**Resolve AS****Balanse**

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD:			
Egenkapital:			
Innskutt egenkapital:			
Aksjekapital	13	550 500	550 500
Annen innskutt egenkapital	14	<u>6 392 335</u>	<u>2 313 420</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>6 942 835</u>	<u>2 863 920</u>
Opptjent egenkapital:			
Annen egenkapital	14	<u>6 943 815</u>	<u>10 966 949</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>6 943 815</u>	<u>10 966 949</u>
Sum egenkapital		<u>13 886 650</u>	<u>13 830 869</u>
Gjeld:			
Avsetning for forpliktelser:			
Utsatt skatt	5	<u>0</u>	<u>87 260</u>
Annen langsiktig gjeld:			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	<u>10 182 756</u>	<u>3 150 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>10 182 756</u>	<u>3 150 000</u>
Kortsiktig gjeld:			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 744 733	0
Leverandørgjeld	7	5 932 988	5 731 717
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		5 425 425	6 218 646
Annen kortsiktig gjeld		<u>9 896 606</u>	<u>10 463 041</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>23 999 752</u>	<u>22 413 404</u>
Sum gjeld		<u>34 182 508</u>	<u>25 650 664</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>48 069 158</u>	<u>39 481 533</u>

Akland, 6. juli 21

Anne Hudalen
(Daglig leder / styrets leder)Ole Jørn Horntvedt
(Styremedlem)



RESOLVE AS

Foretaksregisteret: 944 377 409

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 1 – Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler.

1 – 1 *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

1 – 2 *Valuta*

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

1 – 3 *Driftsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

1 – 4 *Skatt*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

1 – 5 *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

1 – 6 *Forskning og utvikling*

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende. Det er ingen slike kostnader i regnskapsåret.



RESOLVE AS

Foretaksregisteret: 944 377 409

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

1 – 7 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

1 – 8 Varer

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

1 – 9 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

1 – 10 Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

1 – 14 Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

1 – 14 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



RESOLVE AS

Foretaksregisteret: 944 377 409

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 2 – Salgsinntekter.

Beløp i NOK 1000

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Skadesanering	83 915	103 756
Renhold, renseri etc	17 409	13 440
Andre inntekter	37	4 266
Sum	101 361	121 462
Geografisk fordeling		
Norge	101 361	121 462
Andre land	-	-
Sum	101 361	121 462

Note 3 – Offentlige tilskudd.

Selskapet nettofører mottatte tilskudd mot de inventeringer eller kostnader dette er ment å skulle dekke. Det er mottatt ikke mottatt tilskudd i 2020 vedrørende investering i varige driftsmidler. Lønntilskudd på kr. 23 384 er ført som reduksjon i lønnskostnader.

Note 4 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor.

Beløp i NOK 1000

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	45 857	55 859
Arbeidsgiveravgift	5 526	6 738
Pensjonskostnader	873	981
Andre ytelser	663	660
Sum	52 919	64 238
Antall årsverk	Ca. 84	Ca. 100
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	
Lønn	903	
Annen godtgjørelse	139	
Sum godtgjørelse	1 042	

Daglig leder har ingen avtale om bonus eller etterlønn, men det er inngått bonusavtaler med ledende ansatte, basert på oppnådd resultat.

Styrehonorar er kostnadsført med kr. 0. Styreleder er ansatt i selskapet. Styremedlem Horntvedt har fakturert konsulentbistand gjennom sitt forma med kr. 433 999 i 2020.



RESOLVE AS

Foretaksregisteret: 944 377 409

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Lån til ansatte, sikkerhetsstillelse mv.:

Lån til ansatte utgjør kr. 221 000 pr. 31.12.20. Lånene renteregnes. Det er ikke stillet noen sikkerhet ovenfor ansatte.

Honorar til revisor:

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende (Beløp i NOK 1 000):

Lovpålagt revisjon	104
Bistand årsoppgjør / ligning	18
Andre tjenester	25
Sum honorar til revisor	147

Note 5 – Skatt.

Beløp i NOK 1000

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-1 135	-302
Sum skattekostnad	-1 135	-302

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-5 158	-1 374
Permanente forskjeller	-2	1
Endring i midlertidige forskjeller	663	-3 253
Mottatt konsernbidrag	2 024	1 402
Fremførbart underskudd	-	-
Årets skattegrunnlag	-2 473	-3 224

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Anleggsmidler	3 345	4 010
Omløpsmidler / kortsiktig gjeld	-416	-390
Balanseførte leieavtaer	29	-
Fremførbart skattem. underskudd	-5 697	-3 224
Sum	-2 739	396

22 % utsatt skatt / skattefordel (-)	-603	87
---	-------------	-----------



RESOLVE AS

Foretaksregisteret: 944 377 409

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 6 – Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1 000

Varige driftsmidler	Goodwill	Fast eiendom	Maskiner og inventar	Leaset utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01	50	2 696	5 478	-	8 224
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	28	2 196	8 650	10 874
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	50	2 724	7 674	8 650	19 098
Akk. avskrivninger 31.12.	-20	-643	-4 857	-689	-6 209
Balanseført verdi pr. 31.12.	30	2 081	2 817	7 961	12 889
Årets avskrivninger	10	50	708	689	1 457

Det benyttes lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- * Bygninger og annen fast eiendom 20-50 år
- * Maskiner og inventar 3-10 år
- * Leaset utstyr 10 år
- * Tomter 0 år

Restgjeld leaset utstyr på. 31.12.20 7 933

Note 7 – Mellomværende med selskap i samme konsern:

Beløp i NOK 1000

Fordringer	Rebo Eiendom AS		Anne Hudalen Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern	5 927	1 402	546	346
Kundefordringer	17	44	-	-
Sum	5 944	1 446	546	346

Gjeld	2020		2019	
	2020	2019	2020	2019
Lån fra foretak i samme konsern	-	-	-	-
Leverandørgjeld	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-



RESOLVE AS

Foretaksregisteret: 944 377 409

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 8 – Finansiell markedsrisiko:

Renterisiko:

Renterisiko oppstår på kort om mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Lånegjeld er imidlertid så lav at dette ikke ansett som en vesentlig risiko.

Valutarisiko:

Det er liten handel med utlandet, og det er ikke funnet behov for noen typer av valutasikring.

Note 9 – Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser:

Beløp i NOK 1 000

Fordringer med forfall senere enn 1 år	2020	2019
Lån til selskap i samme konsern	-	-
Langs. Gjeld med forfall mer enn 5 år frem		
Gjeld kreditinstitusjoner	450	1 350
Annen langsiktig gjeld	-	-
Sum	450	1 350
Gjeld sikret ved pant	4 995	3 150
Pantsatte eiendeler:		
Fast eiendom	2 081	2 103
Driftsløsøre	2 817	1 329
Kundefordringer	12 759	12 393
Varer	2 143	1 123
Sum	19 800	16 948

De samme eiendeler er også stillet som sikkerhet for øvrig gjeld innen konsernet.

Samlet pantsikret gjeld i konsernet	17 261	18 061
--	---------------	---------------

I tillegg kommer finansiell leasing som pr. 31.12.20 utgjør kr. 7 933. Dette er sikret med pant i aktivert driftsmiddel kr. 7 961.

Note 10 – Leieavtaler:

Rebo Eiendom AS leier ut lokaler til Resolve AS både på hovedkontor på Akland og avdelingskontor i Kristiansand. Disse leiekostnadene blir eliminert i konsernregnskapet og utgjør for 2020 kr. 2 941 802, mot kr. 2 819 646 i 2019



RESOLVE AS

Foretaksregisteret: 944 377 409

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Resolve AS leier også bilparken, men da med ekstern utleier. Dette er imidlertid operasjonell leasing og kostnadsføring skjer fortløpende i regnskapet.

Leie av vaskemaskiner er finansiell leasing og aktivert i balansen, jfr. not 6 og note 9

Note 11 – Varer:

Beløp i NOK 1000

	2020	2019
Lager av råvarer	-	-
Lager av v.i.a / ferdigvarer	-	-
Lager varer for videresalg	2 143	1 123
Sum	2 143	1 123

Varelager er oppført til anskaffelseskost.

Note 12 – Bundne midler:

Av selskapets bankinnskudd er kr 1 696 079 inntående på skattetrekkkonto til dekning av skyldig skattetrekk pr. 31.12.20. Skyldig skattetrekk utgjorde kr 1 687 314.

Note 13 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Selskapets aksjekapital består av 734 aksjer a pålydende kr 750, til sammen kr 550 500. Alle aksjene har samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer pr. 31.12.2020:

Navn:	Tittel:	Antall aksjer:
Rebo Eiendom AS		734
Sum		734

Styrets leder, Anne Hudalen eier aksjene i Rebo Eiendom AS via Anne Hudalen Holding AS.

Note 14 – Egenkapital:

Beløp i NOK 1 000	Aksje- kapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	550	2 314	10 967	13 831
Konsernbidrag		4 079	-	4 079
Årets resultat	-	-	-4 023	-4 023
Egenkapital pr 31.12 .	550	6 393	6 944	13 887



RESOLVE AS

Foretaksregisteret: 944 377 409

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 15 – Pensjoner:

Selskapet har krav til OTP og har tegnet forsikring som oppfyller lovens krav. Dette er en standard OTP ordning som finansieres løpende over driften. Selskapet har ikke pensjonsavtaler som krever balanseføring.

Note 16 – Andre forhold og hendelser etter balansedagen:

Selskapet er som andre rammet av Koronapandemien som kom våren 2020. Dette medførte en del kansellerte og utsatte oppdrag. Man har delvis kompensert for dette via permitteringer. Driften er nå tilnærmet tilbake til normalen. Selskapet tapte imidlertid store deler av omsetningen, og effekten av koronapandemien har også delvis fortsatt inn i 2021. Effekten av dette påvirker likevel ikke det avlagte regnskapet for 2020 og heller ikke vurdering av forutsetning for videre drift.

Note 17 – Store enkelttransaksjoner:

Det foreligger ingen store enkelttransaksjoner som krever spesiell omtale.



RESOLVE AS

Foretaksregisteret: 944 377 409

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01.-31.12

Beløp i NOK 1000	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	-5 158	-1 374
Konsenbidrag	4 524	1 402
Betalbar skatt	-	-454
Ordinære avskrivninger	1 457	459
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-1 186	7 907
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 744	-198
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 107	7 742
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-10 874	-881
Salg av varige driftsmidler	-	2 237
Endring i andre investeringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 874	1 356
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	8 254	-
Nedbetaling av gammel gjeld	-1 221	-900
Endring kassakreditt	2 745	-3 538
Utbytte	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	9 778	-4 438
Netto endring i likvider i året	-6 203	4 660
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	7 912	3 252
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	1 709	7 912



Til generalforsamlingen i
Resolve AS
